
T.C 

AĞRI VALİLİĞİ 

100. YIL GAZİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

 

2019-2023 STRATEJİK PLANI 

 



 



  



  



100. YIL GAZİ İLKOKULU 

ÖNSÖZ 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı 

kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir 

şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak 

da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan 

Stratejik Plan, okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü, 

doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının 

daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler 

güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her 

türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan Öğretmenlerimize ve stratejik planlama ekiplerimize, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile 

okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personellerimize başarılar diliyorum.   

                                                                                                                                                                                   Ahmet ERTEKUŞ 

                                                                                                                                                                                   100. Yıl Gazi İlkokulu Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ahmet ERTEKUŞ Okul Müdürü Recep TAŞDEMİR Müdür Yardımcısı 

Recep TAŞDEMİR  Müdür Yardımcısı Onur YAĞIZ Rehber Öğretmen 

Onur YAĞIZ Rehber Öğretmen Hilal DÜNDAR Sınıf Öğretmen 

Hatice KARAKAYA Sınıf Öğretmeni Hande ÇETİNKAYA Sınıf Öğretmeni 

Turgut ÖZMÜŞ Okul Aile Birliği 

Başkanı 

Nevin SEVİMLİ Sınıf Öğretmeni 

Nesim ALPTEKİN Okul Aile Birliği 

Başkan Yardımcısı 

Sait KIRAN Okul Aile Birliği 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 

  



 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

Okulumuz 100. Yıl Mahallesinde 1983 yılında tek katlı 5 Derslikli olarak yapılmıştır. Okulumuzun küçük olması ihtiyaçlara cevap 

vermemesi üzerine 2017 de yeniden inşa edilip 4 katlı 16 derslikli yeni okul binamız yapıldı. 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında eğitim-

öğretime açılmıştır.  

 Okulumuzda ilkokul kısmında 343 öğrenci öğrenim görmektedir. 2 anasınıfı öğretmeni 1 rehber öğretmen, 1 ingilizce öğretmeni ve 

15 sınıf öğretmeni ile eğitim öğretime devam etmekte olup 1 müdür ve 1 müdür yardımcısı ile idare edilmektedir.   

* Okulumuz Millî Eğitim Bakanlığına bağlı örgün ve yaygın eğitim kurumlarının temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi, 

okul sağlığının daha iyi düzeye çıkarılması amacıyla ‘’Temiz Okul, Sağlıklı Okul Projesi’’  kapsamında ‘’BEYAZ BAYRAK almaya hak 

kazanmıştır.’’ 



 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli:  AĞRI/MERKEZ İlçesi: MERKEZ 

Adres:  100. YIL MAH. 1201 SOK. NO:51 Coğrafi Konum (link)*: 
https://goo.gl/maps/P24V+WC Ağrı,Merkez/Ağrı, 

Türkiye 

Telefon Numarası:  0 472 215 29 82 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 711474@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://100ylgazi.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 711474 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1983 Toplam Çalışan Sayısı * 32 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 169 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 13 

Erkek 174 Erkek 8 

Toplam 343 Toplam 21 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 20 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 20 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 18 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 25 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 

 



 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Sınıf Öğretmeni 4 11 15 

Branş Öğretmeni 1 2 3 

Rehber Öğretmen 1 - 1 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 1 - 1 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 9 13 22 

 

 



Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon Var  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 60 m2 Kütüphane Var  

Kullanılan Derslik Sayısı 16 Fen Laboratuvarı  Yok 

Şube Sayısı 16 Bilgisayar Laboratuvarı  Yok 

İdari Odaların Alanı (m2) 40 m2 İş Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 60 m2 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 650 m2 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2100 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 650 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) 500 m2    

Kantin (m2) 20 m2    

Tuvalet Sayısı 27    

Diğer (………….)     

 



 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI A 13 11 24 3/A SINIFI 8 12 20 

1/A SINIFI 11 8 19 3/B SINIFI 10 9 19 

1/ B SINIFI 11 10 21 3/C SINIFI 9 11 20 

1/ C SINIFI 10 9 19 4/A SINIFI 14 8 22 

1/D SINIFI 5 12 17 4/B SINIFI 9 13 22 

2/A SINIFI 11 8 19 4/C SINIFI 13 11 24 

2/B SINIFI 7 11 18     

2/C SINIFI 7 15 22     

2/D SINIFI 12 12 24     

2/E SINIFI 10 7 17     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye 

alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 



Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı - TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı - Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 16  Mbps 

    

 

 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 

giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 



Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 2.000 ₺  2.000 ₺ 

2018 2.100 ₺ 2.100 ₺ 

2019 2.500 ₺ 2.500 ₺ 

 

  



PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul 

çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve 

istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * : 

 



Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Güvenli bir eğitim-öğretim ortamına sahiptir.. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları 

rahatlıkla dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır.. Okulumuzun 

rehberlik servisi aktif olarak çalışmaktadır. 

1- Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz.                                                                                                  

2- Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz  

3- Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır.  

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okulumuzun fiziki şartları yeterli değildir. Beden Eğitiminde, Oyun ve fiziksel 

Etkinliklerde kullanacağımız spor salonumuz yok. Okul bahçesinde spor etkinliklerin yapılacağı alanlar yeterli değildir.  

1- Okulumuzda sürekli öğretmen değişikliği olması. 

2- Spor Salonumuz yok. 

3- Sınıflarımızda Akılı Tahta yok. 

 

 



Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Okulumuza bağlılık çok fazladır. Öğretmenlere eşit ve adil bir tavır sergilenmektedir. 

Öğretmen gelişimi için fırsatlar sunulmakta, yenilik çalışmalarında destek olunmaktadır. Öğretmenler arası işbirliği 

yapılmaktadır. Yapılacak çalışmalarda öğretmenin fikri alınmaktadır. Okulumuzda yerelde ve toplumda etki bırakacak 

çalışmalar yapılmaktadır. 

1-  Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır.  

2- Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 

sağlanır.  

3- Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum.  

4- Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır.  

5- Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.  

6- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.  

7- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır.  

8- Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul binamızın yeni olması bazı eksiklikleri doğuruyor ve okulumuzda kullanım için 

akıllı tahta bulunmamaktadır 



 

Veli Anketi Sonuçları: 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Öğretmenle ihtiyaç duyduğum her zaman görüşme imkanım var. Öğrencimle ilgili sorunlar 

olunca ilgilenip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, öğrencim giriş ve çıkışlarda 

gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip öğrencimle 

ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgilere ulaşmaktayım. 

1- İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz.  

2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz  

3- İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır.  

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar.  

5- Çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum. 

 

Olumsuz Yönlerimiz:  

Yok. 

 

 



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Devamsızlık durumunun görülmemesi, sevgi ve saygı içerisinde bir 

eğitim-öğretim ortamının bulunması 

Çalışanlar Tecrübeli ve dinamik eğitim çalışanlarının bulunması. Teknolojik alt 

yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek olması.  

Veliler Okul-Aile Birliği aktif olarak çalışmaktadır. Yapılacak olan etkinliklerde 

veli işbirliğine önem verilmektedir. 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun yeni olması, bahçe alanımızın yeterli olması. 

Donanım Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli 

olması. 

Bütçe Kaynak çeşitliliğinin bulunması. 

Yönetim Süreçleri Yönetimde tüm paydaşların fikirleri alınıp yönetim sürecine 

yansıtılmaktadır. 

İletişim Süreçleri Tüm paydaşlarla her türlü iletişim kanalları açık bulunmaktadır. 



       Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğretmen değişikliği 

Çalışanlar Çalışanların sürekli değişmesi 

Veliler Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması, 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun spor salonunun olmaması, 

Donanım Sürekli yenilenmemesi. 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, 

Yönetim Süreçleri İş yükünün çok fazla olması. 

İletişim Süreçleri Çalışan ve öğrenci sayısı paydaşlarla iletişim sürecini 

aksatmaktadır. 

 

Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, 

Ekonomik Okul binalarının sürekli yenilenmesi 

Sosyolojik Büyük oranda geleneksel aile yapısına sahip olunması nedeniyle suç 

oranının diğer yerleşim alanlarına oranla düşük olması 

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inanç. 

Bakanlığımızın e-okul internet hizmetlerinin kurumlarımızda etkin 

kullanımı 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha 

artırılması hususundaki çabalar 

Ekolojik Dünyada tüm toplumlarda artan çevre bilinci. 



       Tehditler 

Politik 1.Bakanlığımız plan ve programları doğrultusunda hareket eden 

okulumuzda yeni plan ve programlarla ilgili olarak yeterli araç gereç ve 

materyal bulunmaması nedeni ile istenen başarıya ulaşılamamaktadır.   

2. Her öğrencinin öğrenme metodu farklı olabileceğinden dolayı tam 

öğrenme konusunda sıkıntılar yaşanmaktadır.  3.Öğrencilerimizin farklı 

ihtiyaçlarına örneğin bilgisayar, spor salonu vb. cevap verememekteyiz. 

Ekonomik Bulunduğumuz bölge hayvancılık ve tarımla uğraşan bir bölgedir. Yani 

ekonomik durumu zayıf; orta halli bir veli profilimiz vardır. Bu da 

öğrencinin gerek ders araç ve gereç temininde ve gerekse de uygun 

öğrenme ortamlarının sağlanmasında yersiz kalmaktadır. Yeni programla 

birlikte artan öğrenci giderlerini karşılanması konusunda sıkıntı 

yaşanmaktadır. 

Sosyolojik Giderek yoğunluk kazanan ekonomik, sosyal ve kültürel tatmin düzeyi 

düşük nüfus yoğunlaşmasının baskısı 

Teknolojik Okulumuzda bir bilgisayar laboratuarı yoktur. Ayrıca öğrencilerimizin % 

95 inin evinde de bilgisayar ve interneti yoktur. Bu da öğrencinin 

teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşimlerden yararlanmasını 

engellemektedir. Bilginin çok hızlı değiştiği Dünyamız daöğrencilerimiz 

yeni bilgiyi bu nedenle alamamaktadırlar. 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları. 

Ekolojik Okul çevresindeki evlerde hayvan yetiştiriciliği yapıldığı için çevre 

şartları olumsuz etkilenmektedir  

 



 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  



Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan bireyler. 

2 Okula uyum sorunları. 

3 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

4 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

5 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Ders araç ve gereçleri. 

4 Yardımcı personel. 

5 Öğretmen yeterlilikleri (Branş öğretmenlerin görevlendirilmesi.)  

6 Okuma kültürü  

7 Okul sağlığı ve hijyen 

8 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim, ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

6 Çalışanların ödüllendirilmesi 



 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama 

ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından 

onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

 “Tüm Öğrencilerin Eğitilebilir ve Öğretilebilir Birer Birey Olduklarını Düşünerek, Bilgili Becerikli, Ahlaki Açıdan 

Gelişmiş, Üreten, Toplumu İleriye Götürmede Öncü Olacak 21. Yüzyılın Gelişen İhtiyaçlarına Yanıt Verebilecek 

Beceriler Kazandırmak İçin Varız…” 

 

VİZYONUMUZ * 

“Bilgi Çağı'nın Gerektirdiği Bilgi, Beceri ve Teknolojinin Etkin Kullanımının Yanı sıra, Bu Bilgi, Beceri ve Teknolojiyi 

Yaratıp Üreten Bireyler Yetiştiren, Türkiye ve Çağdaş Ülkelerindeki Eşdeğer Kurumlarla Yarışacak Düzeye Erişmiş Kaliteli 

ve Seçkin Bir Kurum Olmaktadır.” 

 

 



 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlılık  

2)  Çalışanı ön plana çıkarma   

3)  Astlardan gelen fikirlere değer verip değerlendirme   

4)  Planlamacı yaklaşım   

5)  Karar almada şeffaflık   

6)  Eşitlik-Adalet- Güvenilirlik   

7)  Sorumluluk ve Hesap Verebilirlik   

8)  Ahlaki Değerlere Bağlı Olma  

9)  Var Olan Değerleri Koruma ve Geliştirme  

10)  Liyakat Esaslarını Dikkate Alma   

11)  Sürekli Gelişim-Değişim  

12)  İnsan Haklarına Bağlılık   

13)  Toplumsal sorumluluk bilincinde olmak,  



14)  Katılımcı, hoşgörülü, yapıcı olmak,  

15)  Kendisiyle ve çevresiyle barışık olmak,  

16)  Ulusal ve evrensel değerleri benimsemek ve bunları davranış hâline getirmek,   

17)  Dünyadaki değişim ve gelişimi iyi algılayıp doğru yorumlayabilmek,  

18)  Hayat boyu öğrenmeyi yaşam tarzı haline getirmek,  

19)  Özgür düşünceli ve yüksek iletişim becerileriyle donanımlı olmak,   

20)  AR-GE ve teknolojiyi etkin kullanmak,  

21)  Çevreyi ve doğayı korumak,  

22) Açık ve dürüst iletişim temel değerlerimizi oluşturmaktadır.  

  



BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime 

ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen 

faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir. ***  

 



Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc

ut 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 

kayıt yaptıranların oranı (%) 

 

%80 

 

%85 

 

%90 

 

%95 

 

%100 

 

%100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az 

bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların 

oranı (%)(ilkokul) 

   %25 %25 

 

%50 

 

%90 

 

%100 

 

%100 

PG.1.1.c. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı 

(%) 

 

%95 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 

ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 

(%) 

 

% 3 

 

% 2 

 

% 0 

 

% 0 

 

% 0 

 

% 0 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 

ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 

öğrenci oranı (%) 

 

% 0 

 

% 0 

 

% 0 

 

% 0 

 

% 0 

 

% 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 

 

0 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

PG.1.1.g. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 

kurslara devam oranı (%) (halk eğitim) 
  

    

PG.1.1.h. 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 

kurslara katılan kişi sayısı (sayı) 

(halkeğitim) 

  

    

 



 

 

Okulumuzda örgün ve yaygın eğitimin her kademesinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere, tüm bireylerin eğitim ve 

öğretime etkin katılımının artırılması planlanmaktadır. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın artırılması ve tüm bireylere 

adil şartlarda sunulması hedeflenmektedir.  

Bu hedefin gerçekleşmesi ile örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının ve hayat boyu öğrenmeye katılımın 

artması, devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, özellikle kız öğrenciler ve engelliler olmak üzere özel politika gerektiren 

grupların eğitime erişim olanaklarının artması, özel öğretim kurumlarının payının artması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eylemler* 

No 

 

EYLEM İFADESİ 

 EYLEM EYLEM 

  

SORUMLUSU TARİHİ        

1.1.1. 

Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 

   Okul İdaresi, 

01Eylül-30 Eylül 

çalışması yapılacaktır. 

    

      

1.1.2 

Okula yeni başlayan öğrencilere     Ana sınıfı ve 

02.Eylül-13-Eylül 

oryantasyon eğitimi verilecektir. 

 

1.Sınıf öğretmenleri     

 İlkokula  yeni  başlayan  çocukların  okul Okul Öncesi Eylül Ayının İlk Haftası 

1.1.3 öncesi eğitim almaları için gerekli çalışmalar Öğretmenleri ve Okul  

 yapılacaktır.     İdaresi   

 Öğrencilerin devamsızlık yapmasına  sebep Okul İdaresi 
Eğitim  Öğretim Süresince  

olan faktörler belirlenerek bunların Rehberlik Servisi 

1.1.4  

öğrenciler üzerindeki   olumsuz   etkisini Öğretmenler    

 azaltacak tedbirler alınacaktır.      Veliler   

 

Devamsızlık yapan  yabancı öğrencilerin 

Okul İdaresi 

Eğitim  Öğretim Süresince  Rehberlik Servisi 
1.1.5 velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler Öğretmenler  

 yapılacaktır.     

 

  

         

 Okulumuzun  fiziki  ortamları  özel  eğitime  Okul Müdürü Eğitim  Öğretim Süresince 

1.1.6 ihtiyaç duyan  bireylerin    

 uygun  biçimde  düzenlenecek  ve  destek    Veliler   

 eğitim odasının etkinliği artırılacaktır.    

 

 



TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer 

mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde 

kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 

öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı 

sınavlar, sınav kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu 

faaliyetler için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb ele alınacaktır.) 

 



Performans Göstergeleri 

                

No 

  PERFORMANS   Mevcut   HEDEF    

  

GÖSTERGESİ 

  

2018 2019 2020 2021 

 

2022 

 

2023 

 

         

   Kurum ve kuruluşlar tarafından              

PG.2.1.1 

 düzenlenen sanatsal, bilimsel,  

20 30 40 50 

  

60 

   

80 

 

 

kültürel ve sportif faaliyetlere 

       

                

   katılan öğrenci oranı(%)               

PG.2.1.2 

 Çevre bilincinin artırılması               

 çerçevesinde yapılan etkinliklere  300 340 350 360   370    400  

   katılan öğrenci sayısı                 

   Hedeflenen başarıyı                 

PG.2.1.3 

 gerçekleştiremeyen     

40 60 70 80 

  

90 

   

100 

 

 

öğrencilerden destek programı 

       

                

   eğitimine katılanların oranı (%)              

PG.2.1.4 

 Ders dışı egzersiz çalışmalarına  

40 60 70 80 

  

100 

   

120 

 

 

katılan öğrenci sayısı 

          

                   

PG.2.1.5 

 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile              

 ilgili verilen eğitime katılan    300 340 350 360   370    400  

   öğrenci sayısı                  

PG.2.1.6 

 Öğrenci başına okunan kitap  

20 30 40 50 

  

60 

   

70 

 

 

sayısı 

             

                      

                       

 

  



Özel eğitime muhtaç ve üstün yetenekli öğrencilerin yetiştirilmesi için etkili tanılama ve kaliteli bir eğitim ile bireylerin 

potansiyellerini açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini desteklemek 

hedeflenmiştir.   Koruyucu sağlık hizmetleri, ilk yardım bilinci, sağlıklı beslenme ve kitap okuma alışkanlığı 

kazandırılması ile ilgili çalışmalar hedeflenmektedir.  

Tüm engel grubundaki çocuklardan durumu uygun olanlar; okulumuzda kaynaştırma eğitimine alınmakta, özel eğitim 

sınıfları ve destek eğitimi yoluyla eğitim hizmetlerinden yararlandırılmaktadırlar. Ayrıca uzun süreli hasta 

öğrencilerimize de evde eğitim verilmektedir.   

Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla yerel ve ulusal düzeyde sportif, 

sanatsal ve kültürel faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Ancak mevcut durumda söz konusu faaliyetlerin izlenmesine 

olanak sağlayacak bir yapı bulunmamaktadır.   

Öğrencilerin motivasyonunun sağlanmasının yanı sıra aidiyet duygusuna sahip olması eğitim ve öğretimin kalitesi için 

bir gösterge olarak kabul edilmektedir. Onur ve iftihar belgesi alan öğrenci oranı da bu kapsamda temel göstergelerden 

biri olarak ele alınmıştır. Benzer şekilde, disiplin cezalarındaki azalış da bu bağlamda ele alınmaktadır.   

Rehberlik Araştırma Merkezince kişisel, akademik ve mesleki rehberlik etkinlikleri yapılmaktadır. Çocuklara şiddet ve 

çocuk istismarını önlemeye yönelik yapılan etkinlikler ile madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlarla mücadele konusunda 

faaliyetler gerçekleştirilmektedir.  

 Eğitimin tüm kademelerindeki özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkililiği ve verimliliğinin artırılması 

hedeflenmektedir.  

 Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik 

başarı düzeylerini artırmayı hedeflemekteyiz. 



Eylemler 

                 

No 

   

EYLEM İFADESİ 

 EYLEM    EYLEM 

    

SORUMLUSU 

  

TARİHİ               

2.1.1 

 Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif Tüm Paydaşlar  Eğitim  Öğretim Süresince 

 ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere     

  katılım oranı artırılacaktır.              

2.1.2 

 Çevre   bilincinin   artırılması   çerçevesinde Tüm Paydaşlar  Eğitim  Öğretim Süresince 

 yapılan etkinliklere  Eğitim öğrenciler     

  ödüllendirilerek katılım oranımız artırılacaktır.           

  Hedefledikleri  başarıyı gösteremediği    

Eğitim 

 

Öğretim Süresince   
belirlenen öğrencilerin akademik  ve  sosyal Okul İdaresi 

  

2.1.3 

  

  

gelişimleri için okulumuzda destek programları Öğretmenler 
 

          

  uygulanacaktır.                 

  

Okulumuz da ders dışı egzersiz çalışmalarına Okul İdaresi 

 Eğitim  Öğretim Süresince 

2.1.4 

  

  

önem verilecek ve çalışmalar desteklenecektir. Öğretmenler 
 

          

             

  Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin,           

  ailelerin ve çalışanların                

  bilinçlendirilmesine  yönelik faaliyetler    

Eğitim 

 

Öğretim Süresince   

yapılacaktır.  Okulumuzun bu konulara  ilişkin Tüm Paydaşlar 

  

2.1.5 

  

  

değerlendirmelere (Beyaz Bayrak, Beslenme 

   

            

  Dostu Okul, Sıfır Atık Projesi vb.) katılmaları           

  desteklenecektir.                 

                   

  Kitap okuma etkinliklerini teşvik edecek çeşitli 

organizasyonlar yapılacaktır. 

    Eğitim  öğretim Süresince 

2.1.6 

 
      Öğretmenler 

  

        

                 



Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime 

veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Uygulanan  proje sayısı 
 

0 

 

2 

 

3 

 

3 

 

4 

 

4 

PG.1.1.b Üst eğitim kurumlarına yapılan tanıtım 

çalışmaları sayısı 

 

10 

 

15 

 

20 

 

25 

 

30 

 

35 

PG.1.1.c. Mesleki tanıtım gezileri, 
 

2 

 

3 

 

3 

 

4 

 

4 

 

5 

 

Günümüzde yapılan çalışmaların izlenmesi-değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için hemen her alanda araştırma yapılması, yapılan araştırma 

sonuçlarına uygun projeler üretilmesi ve iyileştirmeler yapılması gerekmektedir. Kurumumuzun, gelişen yeni ihtiyaçlara ve kalite beklentilerine 

cevap verecek bir yapıya kavuşması gerekmektedir.  

Eğitimde kalitenin artırılması amacıyla; Stratejik Yönetim ve Planlama, yerel, ulusal ve uluslararası proje hazırlama ve uygulama konusunda 

okul/kurum yöneticilerimize eğitimler verilmekte sonuçlar izlenmekte ve değerlendirilmektedir.  

Yerel, ulusal ve uluslararası projeler ile kişilere yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam 

olanaklarının arttırılması amaçlanıyor. 



 

 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme ve e-okula 

giriş yapılması. 
Müdür Yardımcısı Her yıl Şubat-Mart Ayı. 

1.1.2 
Farklı okul türlerini gezmek, bilgi almak, seminer 

çalışmaları yapmak 

Okul idaresi, Öğretmenler Eğitim-Öğretim Süresince 

1.1.3 
Yabancı dil öğreniminde teknolojik donatıya azami 

seviyede sahip olmak. 
Okul İdaresi Eğitim-Öğretim Süresince 

 

 



 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.  Okulumuzda katılımcı yönetim anlayışıyla birlikte, temizlik ve iş sağlığı ve güvenliği gibi konularda 

çevresine örnek konumda olan bir kurum haline getirilecektir. 

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma 

ve servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 



Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Öğretmenlerimizle ve velilerimiz ile 

gerçekleştirilen istişare toplantı sayısı 
2 4 6 8 10 12 

PG.3.1.b Okulun kütüphanesinin işlevsel olması(%) %10 %20 %40 %50 %60 %80 

PG.3.1.c. Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) %20 %50 %60 %70 %80 %90 

PG.3.1.d Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. 
1 Kayıt 

1 Kam 

1 Kayıt 

2 Kam 
3 Kam. 4 Kam. 4Kam. 4Kam. 

PG.3.1.e Bilgisayarların Yenilenmesi 0 0 1 1 2 2 

PG.3.1.f 
Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 

oranı (%) 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.g Başarı belgesi verilen personel sayısı 0 0 1 1 1 2 

PG.3.1.h 
Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 

sayısına oranı (%) 
%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.3.1.ı Norm kadro doluluk oranı% %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.i Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 20 20 25 30 30 30 

PG.3.1.j Ödül alan personel sayısı      0       3      4     6       10      20 

PG.3.1k Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı 1 1 2 2 2 3 

PG.3.1.l 
Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına oranı %100 %100     



 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okulun kütüphanesinin düzenlenerek etkin kullanıma açılması. 

Okul idaresi, Öğretmenler 
01/04/2018 

31/12/2023 

3.1.2 
Çok amaçlı salonun öğrenci, veli seminerleri için verimli hale 

getirilmesi 
Okul idaresi 

01/01/2018 
31/12/2023 

3.1.3 Kamera sisteminin geliştirilmesi ve güvenlik görevlisi tahsis edilmesi Okul idaresi 
01/02/2018 
31/12/2023 

3.1.4 Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. Okul idaresi 01/01/2018 

3.1.5 Bilgisayarların Yenilenmesi Okul idaresi 
01/02/2018 

31/12/2023 

3.1.6 
Okul hijyenini iyileştirmek amacıyla çalıştırılan temizlik işçi sayısını 

arttırmak için gelir sağlayıcı kermes,gezi düzenlemek 

Okul idaresi, Öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 
01/02/2018 
31/12/2023 

3.1.7 

Okuldan beklentileri tespit etmek, sorunları ve çözümlerini bulmak 

adına öğretmenlerle ve veliler ile toplantılar düzenlemek.  Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

3.1.8 
Fen laboratuvarının donatım eksikliğinin giderilmesi. 

Stratejik planlama ekibi 
01/02/2018 

31/12/2023 

3.1.9 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır 

Okul İdaresi Dönem Sonunda 

3.1.10 Okul web sitesinin tanıtımı yapılacak ve sık sık güncellenecek Okul idaresi, Öğretmenler 
01/02/2018 

31/12/2023 

 



V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe - - - - - - 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) - - - - - - 

TOPLAM - - - - - - 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


